ПРОЕКТ

PAGE
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от ________2015                                                                                № _____
с. Новопавловка
	Об утверждении перечня муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы в администрации
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района,
при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на себя, своих супругу (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"  Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 431-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" и на основании Указа Президента от 23 июня 2014 года № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей представителю нанимателя (работодателю) в соответствии с порядком, установленным федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 03 сентября 2014 года № 133 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящие постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района                                                                           Л.А.Склярова
Приложение
к постановлению администрации
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
от ________2015 № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Муниципальная должность - глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

2. Должности муниципальной службы:

2.1. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

- главный специалист администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

2.2. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;
- ведущий специалист финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

2.3. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

- специалист 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                  Л.А.Склярова